



# POWIAT RADZYŃSKI

Radzyń Podlaski, 29.02.2024 r.

Znak sprawy: Fn.272.05.2024

## Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

*Dotyczy przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4.000 000,00 zł*

### WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przekazujemy treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego odnośnie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z odpowiedziami.

1. Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje itp.) zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2022 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż 28 grudnia 2023 roku zawarł umowę nr: 59 1020 4476 0000 8696 0190 9407 z PKO BP S.A na kredyt długoterminowy w kwocie 3 700 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego w 2023 roku deficytu budżetu powiatu radzyńskiego z terminem zapadalności na dzień 31 grudnia 2027 r.

2. Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2% dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż niniejsze potwierdzenie znajduje się w załączniku Nr 3 do zapytania ofertowego pkt.8

3. Prosimy o udostępnienie sprawozdania RB-Z a ostatni kwartał roku 2023r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż sprawozdanie RB-Z za ostatni kwartał 2023 roku dostępne jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radzynie Podlaskim pod adresem:

<https://spradzynpodlaski.bip.lubelskie.pl/index.php?id=703>

4. Prosimy o wyjaśnienie, lub poprawienie zapisu Rozdz.VI pkt.2 Zapytania ofertowego: „Oprocentowanie kredytu liczone jest jako suma zmiennej stawki WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych, obowiązującej na każdy pierwszy dzień **okresu odsetkowego (kwartału kalendarzowego)** liczonej w stosunku rocznym i zaoferowanej marży bankowej (stałej w całym okresie kredytowania) wyrażonej w punktach procentowych” – czy kwartalny okres odsetkowy oznacza zmienność stawki WIBOR 1M co kwartał kalendarzowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż poprawny zapisu Rozdz.VI pkt.2 Zapytania ofertowego powinien brzmieć: „Oprocentowanie kredytu liczone jest jako suma zmiennej stawki WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych i zaoferowanej stałej marży banku wyrażonej w punktach procentowych”

WICESTAROSTA RADZYŃSKI

Michał Zajac